
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 18. 3. 2024 v sále orlovny od 18:00 hod.

1/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 7. zasedání zastupitelstva obce
pana Richarda Pavku a pana Pavla Gala.

2/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 7. zasedání zastupitelstva obce a souhlasí,
aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

3/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje prodej pozemku p. č. st. 1148/2 zastavěná plocha a
nádvoří, společný dvůr, o výměře 8 m2, v k. ú. Čejkovice panu ***, za kupní cenu ve výši
celkem 12 800 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

4/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr směny části  pozemku 4856/45.

5/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  záměr směny části pozemku ve vlastnictví obce
parc.č. 4856/45 dle předložené žádosti paní Marie Hromkové za část pozemku ve vlastnictví
paní  Marie  Hromkové  parc.č.st.  448  vše  v  k.ú.  Čejkovice  dle  předloženého  situačního
zákresu s tím, že cena směňovaných věcí bude určena znaleckým posudkem a bude doplacen
rozdíl cen směňovaných věcí a náklady ponesou smluvní strany rovným dílem.

6/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice revokuje usnesení č. 4/7/2024/ZO k tomuto bodu.

7/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  záměr prodeje nově vzniklého pozemku, dílu a,
o výměře 8 m²,  který vznikl  oddělením z pozemku p.  č.  4856/6 ostatní  plocha,  v  k.  ú.
Čejkovice,  a  to  vše  na  základě  Geometrického  plánu  č.  2143-344/2023  vyhotoveného
společností  GEPROSTAV geodézie s.r.o.,  Horní  Plesová 4375,  695 01 Hodonín,  za cenu
1 600 Kč/m2 s tím, že kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku.

8/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p. č. 4856/6
v k. ú. Čejkovice o výměře cca 8,5 m2 dle situačního zákresu, za cenu 1 600 Kč/m2 s tím, že
kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku.

9/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p. č. 4856/6
v k. ú. Čejkovice o výměře 4 m2 dle návrhu GP, za cenu 1 600 Kč/m2 s tím, že kupující hradí
veškeré náklady spojené s převodem pozemku.

10/7/2024/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje nově vzniklého pozemku p. č. st.
1780, ostatní plocha, o výměře 3 m², který vznikl oddělením z pozemku p. č. 1456/10 ostatní
p locha ,  v  k .  ú .  Če jkov i ce ,  a  t o  v še  na  zák ladě  Geometr i ckého  p lánu
č.  2121-326/2023  vyhotoveného  společností  GEPROSTAV geodézie  s.r.o.,  Horní  Plesová
4375, 695 01 Hodonín, za cenu 1 600 Kč/m2 s tím, že kupující hradí veškeré náklady spojené
s převodem pozemku.

11/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  záměr  prodeje  pozemku  p.  č.  1985/4  v  k.  ú.
Čejkovice o výměře 38 m2 za cenu 50 Kč/m2.

12/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  záměr  prodeje  části  obecního  pozemku  p.
č. 1798/31, ostatní plocha o výměře 13 m2 v k. ú. Čejkovice za cenu 1 600 Kč/m2 s tím, že
kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku.

13/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  záměr  prodeje  obecního  pozemku  p.  č.  5279,
ostatní plocha, o výměře 33 m2  a část obecního pozemku p. č. 1456/10, ostatní plocha,
o výměře cca 8,5 m2 dle situačního zákresu za cenu 1 600 Kč/m2 s tím, že kupující hradí
veškeré náklady spojené s převodem pozemku.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

14/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  nákup  pozemků  p.  č.  4574/55,  orná  půda,
o výměře 193 m2 a p. č. 4574/6, ostatní plocha, o výměře 239 m2 vše v k. ú. Čejkovice za cenu
250 000 Kč.

15/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném  převodu
vlastnického  práva  k  nemovité  věci  s  omezujícími  podmínkami  a  o  zřízení  věcného
práva č. UZSVM/BHO/10827/2023-BHOM k pozemku p. č. 5003/2 v k. ú. Čejkovice mezi obcí
Čejkovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ:
69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 v předloženém znění.

16/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  v  souladu  s  ust.  §  84  odst.  2.  písm.  n)  zák.
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů následující výši měsíčních odměn
neuvolněným členům Zastupitelstva obce Čejkovice:

člen zastupitelstva:                                                            1 200 Kč

člen výboru zastupitelstva nebo komise rady:                     500 Kč

předseda výboru zastupitelstva nebo komise rady:          1 000 Kč

člen zastupitelstva a výboru nebo komise:                       1 700 Kč

člen zastupitelstva a předseda výboru nebo komise:       2 200 Kč

člen rady:                                                                          6 700 Kč

člen rady a výboru nebo komise:                                      7 200 Kč

člen rady a předseda výboru nebo komise:                      7 700 Kč

a to s účinností od 01.04.2024. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude
odměna  náležet  od  prvního  dne  následujícího  měsíce  po  vzniku  mandátu.  V  případě
personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce:
předsedy  výboru,  předsedy  komise,  člena  výboru,  člena  komise,  bude  odměna  náležet
od prvního dne následujícího měsíce po zvolení do funkce.

17/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro
Římskokatolickou farnost  Čejkovice,  IČO:  61743674,  Templářská 157,  696 15 Čejkovice
ve výši 200 000 Kč na dofinancování generální opravy střechy kostela sv. Kunhuty.

18/7/2024/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  částku  619  655  Kč,  která  byla  vynaložena
na  projektovou  dokumentaci  I.  etapy  výstavby  infrastruktury  v  lokalitě  Hrubý  Újezd,
vypracovanou dle 1. varianty územní studie, jako zmařenou investici.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 13/2023.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2024.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/2024.

Ing. Pavel Novotný



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

starosta  obce


